
ZARZĄDZENIE Nr 98/ 2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania oględzin i sporządzenia protokołu 
zdawczo - odbiorczego przekazania nieruchomości zabudowanej - działki nr 635/1 położonej 
w Szydłowie - na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2019 poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2018 poz. 2204 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 . 
1. Powołuję komisję do dokonania oględzin i sporządzenia protokołu zdawczo - odbiorczego 

przekazania nieruchomości zabudowanej budynkiem administracyjnym oraz budynkiem 
garażowym, stanowiącej własność Gminy Szydłów, położonej w miejscowości Szydłów, 
gmina Szydłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 635/1, o pow. 0,0900 ha, 
arkusz mapy nr 5, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr K I I B/00011522/2. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na podstawie umowy użyczenia 
Komendzie Wojewódzkiej Policji w Kielcach z przeznaczeniem na potrzeby 
funkcjonowania Posterunku Policji w Szydłowie. 

§ 2 . 

Ustalam następujący skład komisji: 
1. Janusz Machnik - kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 
2. Paweł Kluszczyński - podinspektor ds. gospodarki przestrzennej i ochrony przyrody 
3. Małgorzata Walkowicz - referent ds. inwestycji 
4. Izabela Jaros - Palmąka- podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 3 . 

Do zadań komisji będzie należało: 
- dokonanie oględzin nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1, 
- zapoznanie się z dokumentacją, z okresowych przeglądów budynków, przechowywaną 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Szydłowie, a w szczególności dotyczącą stanu techniczno-
użytkowego budynków i budowli, infrastruktury technicznej i innych części składowych 
przedmiotowej nieruchomości, 

- sporządzenie protokołu zdawczo - odbiorczego. 
§ 4 . 

Traci moc Zarządzenie nr 44/2018 Wójta Gminy Szydłów z dnia 6 sierpnia 2018 r. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M & T R Z 
MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 


